АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2016  с. Ирбейское    № 160-пг

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района

от 07.04.2014 № 499-пг «О мерах по организации отдыха, оздоровления,

занятости детей и подростков в 2014 – 2016 годах»

В соответствии с Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3618

«Об обеспечении прав детей Красноярского края на отдых, оздоровление

и занятость», руководствуясь статьёй 38 Устава Ирбейского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района

от 07.04.2014 № 499-пг «О мерах по организации отдыха, оздоровления,

занятости детей и подростков в 2014 – 2016 годах» (далее – постановление)

следующие изменения:

1.1. В пункте 4 постановления слова «руководителя управления

образования администрации Ирбейского района Р.А. Николаеву» заменить

словами «временно исполняющего обязанности руководителя управления

образования администрации Ирбейского района Н.И. Черникову».

1.2. В пункте 5 постановления слова «(И.В. Максимова)» заменить

словами «(О.Н. Питомцева)».

1.3. В пункте 6 постановления слова «Р.А. Николаева» заменить словами

«Н.И. Черникова».

1.4. Пункт 6 постановления дополнить подпунктом 6.7 следующего

содержания:

«6.7. Установить размер возмещения родителями (законными

представителями), иными лицами и организациями расходов, на оплату

стоимости набора продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием детей

в рамках краевых субсидий – 30 % от стоимости набора продуктов питания

или готовых блюд и их транспортировки в лагеря с дневным пребыванием

детей на базе образовательных организаций».

1.5. В пункте 8 постановления слова «(И.В. Максимова)» заменить

словами «(Л.Л. Исалева)».

1.6. В пункте 17 постановления слова «заместителя главы района

по социальным вопросам И.В. Максимову» заменить словами «заместителя

главы района по социальным вопросам и общественно-политической работе

О.Н. Питомцеву».

1.7. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по социальным вопросам и общественно-политической работе

О.Н. Питомцеву.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования.

Глава района                                                                                    И.А. Анциферов

Гриньков Александр Петрович

8(39174)31760

Приложение

к постановлению администрации

Ирбейского района

от 07.04.2014 № 499-пг

Приложение

к постановлению администрации

Ирбейского района

от________2016 № ____-пг

Состав районной межведомственной комиссии по организации отдыха,

оздоровления, занятости детей и подростков

Питомцева

Ольга Николаевна

- заместитель главы района по социальным

вопросам и общественно-политической

работе, председатель комисии;

Черникова

Надежда Ивановна

- временно исполняющая обязанности

руководителя управления образования

администрации Ирбейского района,

заместитель председателя комиссии;

Немцева

Антонина Анатольевна

- начальник отдела организационно-правовой

работы и здоровьесбережения управления

образования администрации Ирбейского

района, секретарь комиссии,;

Члены комиссии:

Карпов

Константин Константинович

- главный врач краевого государственного

бюджетного учреждения «Ирбейская района

больница»;

Кривовяз

Галина Альбертовна

- руководитель муниципального учреждения

«Управление культуры, спорта и

молодежной политики администрации

района»;

Кузнецов

Сергей Алексеевич

- начальник МО МВД России «Ирбейский»;

Никитина

Татьяна Павловна

- заместитель главы района по финансово-

экономическим вопросам – руководитель

финансового управления администрации

Ирбейского района;

Пантелеев

Виктор Васильевич

- директор КГБУ «ЦЗН Ирбейского района»;

Шелковенко

Елена Владимировна

- главный специалист – ответственный

секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Ирбейского района